Scripta en Guardamar, deu dies de janer *anno Domini milleçimo trecentesimo tertiodicimo.*

¶¹⁴ Repetit: *e en nou* (sic).

16.13

1314, gener, 10. València.

El bisbe de València Ramon de Gastó, l'ardiaca de la seu de València Jaume d'Albalat i els canonges del capítol de la mateixa seu Guillem de Vallverd, Miquel Boter, Guillem Daviu i Pere Escrivà nomenen el sagristà de València, Berenguer Martí, el sagristà de Mallorca, Joan Borgonyó, i el precentor de València, Pere de Centelles, com els seus síndics i procuradors per tal que assistisquen i obren en nom de l'esmentat bisbe i del dit capítol de la seu de València a les Corts valencianes que Jaume II ha convocat a la ciutat de València a mitjan gener de 1314.

ACA, Pergamins, Jaume II, núm. 3.184.

Noverint universi quod in presentia mei notarii et testium infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum, reverendus in Christo pater dominus Raymundus, Dei gratia episcopus Valentie, quotiens eum abesse contigerit, et venerabiles viri Iacobus de Albalato, archidiaconus Valentie, Guillermus de Valleviridi, Michel Boterii, Guillermus Davini et Petrus Scribe, canonici Valentie, capitulum facientes, aliis canonici ipsius ecclesie absentibus ut dicebant, fecerunt, constituerunt et ordinarerunt certos suos et speciales procuratores, sindicos et actores venerabiles Berengaryum Marti, sacristam Valentie, Iohannem Burgundi, sacristam Maioricarum, et Petrum de Scintillis, precentorem Valentie, presentes, et eorum quemlibet insolendum, ita quod non sit melior conditio occupantis, sed quod unus incepere possit alius prosequi et finire et iterum alii vel alius resumere, ad comparendum nomine dictorum episcopi et capituli coram illustrissimo domino Iacobo, Dei gratia rege Aragonum et Valentie et cetera, et eius Curia seu etiam coram eo vel hiis quibus idem dominus rex hoc ducerit comitendum, et ad interessendum Curie quam idem dominus rex in medio presentis mensis ianerii celebraturus est Valentie, et ad petendum, postulandum et requirendum, tractandum, consulendum, consentiendum, contradicendum, approbandum et reprobadum in totum vel in partem si opus fuerit, et eis seu eorum alteri videbitur et quantum in eis erit ea que in dicta Curia tractanda, dicenda et agenda occurront, et generaliter ad omnia et singula facienda que iidem constituentes facere possent et tenerentur in dicta Curia si personaliter interessent.

Promitentes mihi notario infrascripto se ratum et firmum perpetuo habituros quicquid per eos et eorum alterum fuerit in premissis seu aliquo premissorum.